[image: image4.jpg]

	Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44; http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	17.03.2020

	№  0062-вн

В связи с угрозой распространения в городе Москве новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV), введением режима повышенной готовности Указом Мэра Москвы № 21-УМ от 16.03.2020, [image: image1.jpg]RULLTN
"0

s9°H "4
)
%"“?nc 0¥

S,
,é""po e’

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать и перевести работу всех сотрудников Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» на дистанционный способ работы с 23 марта 2020 г.

Генеральный директор                                                                             И.И. Горьков